
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ NHÃ LỘNG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số: 337/QĐ-UBND Nhã Lộng, ngày 06 tháng 12 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ thoát nghèo, hộ thoát cận 

nghèo, hộ làm nông nghiệp - lâm nghiệp - ngư nghiệp và diêm nghiệp có 

mức sống trung bình định kỳ hằng năm trên địa bàn xã Nhã lộng năm 2025. 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NHÃ LỘNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015, 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 07/2021/NĐ-CP ngày 27 tháng 01 năm 2021 của 
Chính phủ quy định chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2021 - 2025; 

Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ-TTg ngày 16 tháng 7 năm 2021 của 

Thủ tướng Chính phủ quy định quy trình rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo hằng 

năm và quy trình xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm 
nghiệp có mức sống trung giai đoạn 2021 - 2025; 

Căn cứ quyết đính số 4909/QĐ-UBND về việc phê duyệt hộ nghèo, cận 
nghèo theo chuẩn đa chiều giai đoạn 2022 - 2025 trên địa bàn huyện phú bình. 

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa - Xã hội xã, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ thoát nghèo, hộ 

thoát cận nghèo, hộ làm nông nghiệp - lâm nghiệp - ngư nghiệp và diêm nghiệp 

có mức sống trung bình định kỳ hằng năm trên địa bàn xã Nhã Lộng năm 2025. 

Tổng số hộ toàn xã: 2.196 hộ. 

Số hộ nghèo: 70 hộ. Tỉ lệ 3,19%. 

Số hộ cận nghèo: 61 hộ. Tỉ lệ 2,78%. 

Số hộ thoát nghèo: 33 hộ.Tỉ lệ 1,5% 

Số hộ thoát cận nghèo: 31 hộ. Tỉ lệ 1,4% 

(Danh sách chi tiết tại Phụ lục kèm theo Quyết định này) 

Điều 2. Cấp Giấy chứng nhận cho hộ nghèo, hộ cận nghèo được công 

nhận tại Quyết định này.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 



Điều 4. Ban Chỉ đạo rà soát cấp xã, công chức được giao nhiệm vụ làm 

công tác giảm nghèo, Văn phòng HĐND&UBND và các công chức cấp xã liên 

quan, Trưởng xóm các xóm và các hộ gia đình có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 4; 

- Thường trực Đảng ủy xã; 

- Thường trực HĐND, UBND, UBMTTQ xã; 

- UBND huyện Phú Bình; 

- Phòng LĐTBXH huyện Phú Bình; 

- Lưu: VP.                                                                                                                                         

                          CHỦ TỊCH 

 

 

                      

                    Nguyễn Văn Mạnh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UBND XÃ NHÃ LỘNG 

  

 

 DANH SÁCH  

Công nhận danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ thoát nghèo, hộ thoát cận  

nghèo hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp - ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức 

sống trung bình định kỳ hàng năm trên địa bàn xã Nhã lộng năm 2024  

(Kèm theo Quyết định số 337/QĐ-UBND ngày 06/12/2024 

 của Chủ tịch UBND xã Nhã Lộng) 

 
   

 

STT Họ và tên chủ hộ 
Giới tính 

nam, nữ 

Ngày tháng 

năm sinh 

Địa chỉ (ghi 

theo thứ tự 

thôn xóm) 

I Hộ nghèo     
  

1 DƯƠNG THỊ HỒNG Nữ  22/12/1962 Xóm Hanh 

2 DƯƠNG THỊ THƠM Nữ  30/09/1984 
Xóm Hanh 

3 NGUYỄN THỊ NGUYỆT Nữ 24/08/1982 X. Nón 

4 NGUYỄN THỊ LAN Nữ 29/06/1988 X. Nón 

5 TRƯƠNG THỊ LIÊN nữ 06/10/1988 
X. Nón 

6 MA THỊ THỰC Nữ 30/10/1986 X. Nón 

7 DƯƠNG TIẾN DŨNG Nam 27/07/1992 X.Đồi 

8 DƯƠNG VĂN MINH Nam 03/10/1980 
X.Đồi 

9 NGUYỄN THỊ THƠ Nữ 13/05/1958 X.Đồi 

10 DƯƠNG VĂN TÌNH Nam 01/01/1953 X.Đồi 

11 NGUYỄN THỊ VÂN Nữ 01/01/1948 
X.Đồi 

12 DƯƠNG THỊ DUYÊN Nữ 18/10/1952 X.Bến 

13 DƯƠNG THỊ BẨY Nữ 13/07/1975 X.Bến 

14 DƯƠNG VĂN VIỆT Nam 09/02/2989 
X.Bến 

15 NGUYỄN THỊ TÂN Nữ 22/03/1965 X.Thanh Đàm 

16 NGUYỄN THỊ HUYẾN Nữ 10/08/1960 X.Trại 

17 TRẦN THỊ BÉ Nữ 24/04/1956 
X.Trại 

18 NGUYỄN THỊ DUNG Nữ 01/01/1946 X.Trại 

19 NGUYỄN THỊ QUÝ Nữ 15/04/1956 X.Trại 

20 PHẠM THỊ THỰC Nữ 21/10/1960 
X.Trại 

21 NGUYỄN THỊ DẬU Nữ 05/05/1955 X.Trại 



22 NGUYỄN THỊ NGÁT Nữ 01/01/1949 X.Soi 1 

23 NGUYỄN NGỌC THẬM Nam 30/01/1956 
X.Soi 1 

24 NGUYỄN THỊ HOẠT Nữ 18/01/1955 X.Soi 1 

25 NGUYỄN THỊ THUYẾT Nữ 12/01/1958 X. Soi 2 

26 DƯƠNG THỊ KIM Nữ 07/10/1962 
X. Soi 2 

27 NGUYỄN THỊ XUÂN Nữ 01/01/1964 X. Soi 2 

28 HOÀNG THỊ NGUYỆT Nữ 07/06/1945 X. Soi 2 

29 NGUYỄN THỊ PHIÊN Nữ 12/09/1950 
X. Soi 2 

30 NGUYỄN THỊ GẤM Nữ 05/08/1945 X. Soi 2 

31 ĐÀO THỊ CHINH Nam 05/10/1967 X. Soi 2 

32 NGUYỄN VĂN PHƯƠNG Nam 25/08/1980 
X.Chiễn 1 

33 DƯƠNG THỊ CỘNG Nữ 01/01/1946 X.Chiễn 1 

34 NGUYỄN THỊ CHẤT Nữ 01/01/1954 X.Chiễn 1 

35 NGUYỄN VĂN LIÊN Nam 10/05/1946 
X.Chiễn 1 

36 NGUYỄN THỊ BÉ Nữ 10/08/1950 X.Chiễn 1 

37 NGUYỄN THỊ LỤA Nữ 01/01/1962 X.Chiễn 1 

38 NGUYỄN THỊ SEN Nữ 01/01/1951 
X.Chiễn 1 

39 NGUYỄN VĂN TÂM  Nam  17/01/1993 X. Chiễn 2 

40 NGUYỄN THỊ TƠ  Nữ 16/01/1966 X. Chiễn 2 

41 NGUYỄN THỊ KẸO Nữ 17/10/1950 
X.Chiễn 2 

42 DƯƠNG VĂN ĐOẠN Nam 20/02/1952 X.Chiễn 2 

43 NGUYỄN THỊ DƯƠNG Nữ 27/11/1963 X.Chiễn 2 

44 BÀNH THỊ HUYÊN Nữ 24/08/1987 
X.Mịt 

45 DƯƠNG THỊ LOAN Nữ 24/02/1983 X.Mịt 

46 NGUYỄN THỊ THƯỜNG Nữ 12/10/1966 X.Mịt 

47 DƯƠNG THỊ TIỆN Nữ 14/07/1954 
X.Mịt 

48 DƯƠNG THỊ CƯỜNG Nữ 01/01/1990 X.Mịt 

49 NGUYỄN THỊ NGHIÊN Nữ 15/09/1959 X.Mịt 

50 DƯƠNG VĂN TUẤN Nam 04/04/1974 
X.Mịt 

51 DƯƠNG THỊ CHÂU Nữ 16/09/1946 X.Mịt 

52 NGUYỄN HỮU NAM  Nam  04/09/1971 X.Náng 



53 NGUYỄN VĂN ĐOÀN Nam  01/01/1952 X.Náng 

54 NGUYỄN VĂN KHOA Nam 05/08/1971 
X.Náng 

55 NGUYỄN THỊ CHUYÊN Nữ 19/05/1981 X.Náng 

56 NGUYỄN VĂN DỰ Nam 01/08/1967 X.Náng 

57 NGUYỄN THỊ THƠI Nữ 27/01/1963 
X.Náng 

58 NGUYỄN THỊ QUÝ Nữ 01/01/1962 X.Náng 

59 NGUYỄN THỊ THINH Nữ 27/03/1957 X.Náng 

60 NGUYỄN VĂN NỘI Nam 20/07/1972 
X.Đô 

61 NGUYỄN THỊ MẾN Nữ 01/01/1950 X.Đô 

62 ĐỖ THỊ HỒNG Nữ 04/02/1992 X.Đô 

63 NGUYỄN THỊ ĐÀO Nữ 02/01/1953 
X.Đô 

64 NGUYỄN VĂN PHÚC Nam 20/10/1949 X.Đô 

65 NGUYỄN THỊ THANH Nữ 14/12/1987 X.Xúm 

66 NGUYỄN VĂN YÊN Nam 15/06/1982 
X.Xúm 

67 DƯƠNG THỊ CHÍN Nữ 04/12/1983 X.Xúm 

68 NGUYỄN THỊ CHÒE Nữ 08/04/1950 X.Xúm 

69 DƯƠNG THỊ VINH Nữ 10/10/1971 
X.Xúm 

70 DƯƠNG THỊ NGA Nữ 20/08/1980 X.Xúm 

  Hộ Cận Nghèo       

1 DƯƠNG VĂM HẬU Nam 18/08/1968 
Xóm Hanh 

2 DƯƠNG VĂN THUẬT Nam 11/03/1958 Xóm Hanh 

3 DƯƠNG VĂN DUY Nam 03/07/1988 Xóm Hanh 

4 DƯƠNG THỊ MƠ Nữ 08/06/1970 
X. Nón 

5 DƯƠNG THỊ XUYÊN Nữ 01/01/1984 X. Nón 

6 DƯƠNG THỊ GIANG Nữ 26/01/1983 X. Nón 

7 DƯƠNG VĂN HOÀNH Nam 16/12/1960 
X. Nón 

8 DƯƠNG VĂN CHIẾN Nam 01/01/1948 X. Nón 

9 DƯƠNG THỊ THÊM Nữ 07/01/1956 X. Nón 

10 DƯƠNG THỊ LỢI Nữ 23/12/1966 
X.Đồi 

11 DƯƠNG VĂN DO Nam 01/01/1940 X.Đồi 

12 TRƯƠNG THỊ HÒA Nữ 04/09/1969 X.Đồi 



13 DƯƠNG VĂN NAM  Nam 28/07/1968 X.Đồi 

14 DƯƠNG VĂN TÁM Nam 10/10/1978 
X.Bến 

15 ĐOÀN THỊ TÍCH Nữ 05/08/1976 X.Bến 

16 DƯƠNG THỊ LAN Nữ 03/10/1974 X.Bến 

17 DƯƠNG THỊ LOAN Nữ 16/10/1971 
X.Bến 

18 LÊ VĂN TIẾN Nam 27/11/1988 X.Thanh Đàm 

19 PHẠM THỊ TƯƠI Nữ 09/12/1978 X.Thanh Đàm 

20 CAO XUÂN TUÂN Nam 02/04/1992 
X.Thanh Đàm 

21 NGUYỄN THỊ SỬ Nữ 01/01/1955 X.Trại 

22 NGUYỄN THỊ BẠCH Nữ 20/10/1954 X.Trại 

23 PHẠM TIẾN BẨY Nam 30/06/1960 
X.Trại 

24 NGUYỄN VĂN MÚP Nam 18/09/1947 X.Trại 

25 NGUYỄN VĂN QUÝ Nam 08/11/1949 X.Trại 

26 NGUYỄN VĂN SINH Nam 12/12/1953 
X.Soi 1 

27 NGUYỄN VĂN CHỨC Nam 20/08/1979 X.Soi 1 

28 DƯƠNG ĐÌNH CHIẾN Nam 13/03/2000 X.Soi 1 

29 NGUYỄN VĂN THẮNG Nam 14/07/1948 
X.Soi 1 

30 NGUYỄN THỊ NGHI Nữ 01/01/1945 X. Soi 2 

31 NGUYỄN HỮU CHI Nam 03/01/1927 X. Soi 2 

32 DƯƠNG VĂN PHÚ Nam 02/10/1974 
X. Soi 2 

33 NGUYỄN THỊ NHAN Nữ 07/07/1959 X. Soi 2 

34 NGUYỄN VĂN ĐÌNH  Nam 01/01/1955 X.Chiễn 1 

35 NGUYỄN THỊ VINH Nữ 15/05/1961 
X.Chiễn 1 

36 NGUYỄN THỊ HUỆ Nữ 07/02/1977 X.Chiễn 1 

37 NGUYỄN VĂN LÙNG Nam 12/06/1955 X.Chiễn 1 

38 LÊ THỊ HẢO Nữ 27/07/1959 
X.Chiễn 1 

39 NGUYỄN THỊ NỮ Nữ 01/01/1947 X.Chiễn 1 

40 NGUYỄN THỊ DUNG Nữ 12/08/1960 X.Chiễn 1 

41 NGUYỄN THỊ GÁI  Nữ 04/08/1974 
X. Chiễn 2 

42 NGUYỄN HỮU TÌNH Nam 01/01/1969 X.Chiễn 2 

43 DƯƠNG THỊ KÝ Nữ 10/12/1956 X.Chiễn 2 



44 NGUYỄN THỊ LA Nữ 11/07/1971 X.Mịt 

45 DƯƠNG THỊ CÁCH Nữ 14/07/1959 
X.Mịt 

46 NGUYỄN THỊ TÙY Nữ 03/01/1945 X.Mịt 

47 DƯƠNG THỊ PHƯỢNG Nữ 03/12/1978 X.Mịt 

48 TÔ THỊ LAN Nữ 20/06/1980 
X.Mịt 

49 NGUYỄN VĂN THẮNG Nam 10/01/1957 X.Náng 

50 PHẠM VĂN HUY Nam 11/10/1996 X.Náng 

51 NGUYỄN VĂN HUY Nam 17/06/1990 
X.Náng 

52 NGUYỄN VĂN NGUYỆN Nam 05/10/1959 X.Náng 

53 NGUYỄN VĂN NHUNG Nam 06/03/1947 X.Náng 

54 NGUYỄN THỊ ẢM Nữ 01/01/1950 
X.Náng 

55 NGUYỄN THỊ LỤA Nữ 01/01/1951 X.Náng 

56 DƯƠNG THỊ LUẬN Nữ 08/06/1971 X.Đô 

57 NGUYỄN VĂN THỤ Nam 02/10/1947 
X.Đô 

58 DƯƠNG THỊ TÂM Nữ 01/01/1969 X.Đô 

59 DƯƠNG THỊ MÙA    05/09/1985 X.Xúm 

60 DƯƠNG VĂN THÀNH Nam 09/08/1975 
X.Xúm 

61 HOÀNG THỊ HẬU Nữ 13/11/1978 X.Xúm 

  Hộ Thoát Nghèo       

1 DƯƠNG VĂN THUẬT Nam  03/11/1958 
Xóm Hanh 

2 DƯƠNG THỊ VƯỢNG Nữ 20/01/1949 X. Nón 

3 DƯƠNG THỊ XUYÊN Nữ 01/01/1984 X. Nón 

4 DƯƠNG VĂN NAM Nam 28/07/1968 
X. Đồi 

5 TRƯƠNG THỊ HÒA Nữ 04/09/1969 X. Đồi 

6 DƯƠNG VĂN NHẬT Nam 25/07/1952 X.Đồi 

7 DƯƠNG VĂN TÁM Nam 10/10/1978 
X.Bến 

8 CAO XUÂN TUÂN Nam 04/02/1992 X.Thanh Đàm 

9 LÊ VĂN TIẾN Nam 27/11/1988 X.Thanh Đàm 

10 DƯƠNG ĐÌNH ĐẠI Nam  15/10/1974 
X.Trại 

11 PHẠM TIẾN BẨY Nam 30/06/1960 X.Trại 

12 NGUYỄN THỊ SỬ Nữ 01/01/1955 X.Trại 



13 NGUYỄN THỊ NĂM Nữ 21/12/1974 X.Náng 

14 NGUYỄN THỊ KÍNH Nữ 14/09/1957 
X.Náng 

15 NGUYỄN THỊ THỦY Nữ 15/08/1987 X.Náng 

16 NGUYỄN THỊ NGUYỆT Nữ 01/01/1945 X.Náng 

17 PHẠM THỊ HUỆ Nữ 10/10/1980 
X.Náng 

18 DƯƠNG THỊ CÁCH Nữ 14/07/1959 X.Mịt 

19 TÔ THỊ LAN Nữ 20/061980 X.Mịt 

20 DƯƠNG THỊ VÂN Nữ 13/10/1983 
X.Mịt 

21 NGUYỄN THỊ MINH Nữ 27/08/1957 X.Chiễn 2 

22 NGUYỄN THỊ MAI  Nữ 23/07/1963 X.Chiễn 2 

23 NGUYỄN HỮU TÌNH Nam 01/01/1969 
X.Chiễn 2 

24 DƯƠNG THỊ KÝ Nữ 12/10/1956 X.Chiễn 2 

25 NGUYỄN THỊ OANH Nữ 23/06/1990 X.Chiễn 2 

26 NGUYỄN VĂN CẢ Nam 07/10/1978 
X.Chiễn 1 

27 NGUYỄN THỊ MẾN Nữ 01/01/1946 X.Đô 

28 NGUYỄN VĂN TOÀN Nam  10/08/1983 X.Đô 

29 NGUYỄN THỊ GÁI  Nữ 02/01/1962 
X. Soi 1 

30 NGUYỄN HỮU CHI Nam 01/03/1927 x. Soi 2 

31 NGUYỄN THỊ NGHI Nữ 01/01/1945 x. Soi 2 

32 NGUYỄN THỊ NHÂN Nam 07/0/7/1959 
x. Soi 2 

33 DƯƠNG VĂN MINH Nam  24/09/1959 x. Soi 2 

  Hộ Thoát cận Nghèo       

1 NGUYỄN THỊ LAN Nữ 10/10/1958 
X.Chiễn 2 

2 DƯƠNG THỊ KỪU Nữ 01/01/1952 X.Chiễn 2 

3 DƯƠNG THỊ XUÂN Nữ 01/01/1965 X.Chiễn 2 

4 DƯƠNG VĂN KHIẾT Nam 18/09/1945 
X.Chiễn 2 

5 NGUYỄN THỊ LUYẾN Nữ 03/03/1972 X.Chiễn 2 

6 NGUYỄN VĂN TOÁN Nam 01/06/1945 X.Chiễn 2 

7 NGUYỄN VĂN PHÚC Nam 10/10/1955 
X.Chiễn 2 

8 NGUYỄN THỊ HOÀN Nữ 05/02/1967 X.Chiễn 2 

9 DƯƠNG THỊ BÍCH Nữ 03/06/1958 X. Hanh 



10 DƯƠNG THỊ THỦY Nữ 21/08/1957 X. Nón 

11 LÊ VĂN TỚI Nam 27/04/1964 X. Nón 

12 TRƯƠNG ĐÌNH HIỀN Nam 01/01/1936 X. Đồi 

13 DƯƠNG THỊ NGÁT Nữ 01/01/1974 X.Bến 

14 TRẦN VĂN CƯỜNG Nam 18/11/1983 
X.Bến 

15 PHẠM VĂN VỸ Nam 06/03/1965 X.Thanh Đàm 

16 TRƯƠNG THỊ NHÂN Nữ 10/10/1967 X.Thanh Đàm 

17 PHẠM THỊ TƯƠI Nũa 12/09/1978 
X.Thanh Đàm 

18 NGUYỄN THỊ GIANG Nữ 09/07/1980 X.Trại 

19 DƯƠNG VĂN HÒA Nam 25/09/1979 X.Trại 

20 NGUYỄN VĂN SỔ Nam 14/04/1944 
X.Trại 

21 NGUYỄN THỊ KHUYẾN Nữ 10/03/1984 X.Náng 

22 NGUYỄN VĂN NĂNG Nam 01/01/1950 X.Náng 

23 NGUYỄN THỊ QUÝ Nữ 01/01/1962 
X. Náng 

24 NGUYỄN VĂN DỰ Nam 01/08/1967 X. Náng 

25 DƯƠNG ĐÌNH THỊNH  Nam  31/12/1964 X. Soi 1 

26 NGUYỄN VĂN HOA Nam  02/01/1957 
X. Soi 1 

27 NGUYỄN TIỄN DŨNG Nam 02/01/1982 X. Soi 1 

28 HOÀNG THỊ HẰNG Nữ 20/08/1938 x. Soi 2 

29 NGUYỄN THỊ MÃO Nữ 10/12/1948 
x. Soi 2 

30 DƯƠNG NGỌC VIẾT Nam 04/08/1947 x. Soi 2 

31 NGUYỄN THỊ HOÀN Nữ 01/01/1959 x. Soi 2 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T17:07:08+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Văn Mạnh<manhnv.nhalong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T17:13:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Nhã Lộng<nhalong.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T17:13:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Nhã Lộng<nhalong.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




